
UCHWAŁA NR IV/9/23 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 22 września 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji do Zdrowia Psychicznego 

Na podstawie § 32 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna stanowiącego załącznik do uchwały 

nr XLIX/595/23 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna i nadania jej Statutu, 

 

Młodzieżowa Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołać Komisję do spraw Zdrowia Psychicznego w składzie: 

1. Paulina Jagiełło 

2. Norbert Janik 

3. Matylda Markiewicz 

4. Laura Skark 

§ 2. Powierzyć jej zadania z zakresu: 

1. Współpracy ze specjalistami z dziedziny zdrowia psychicznego dla zwiększenia świadomości w tej 

dziedzinie. 

2. Starania się o upowszechnienie pomocy na rzecz młodzieży dotkniętej problemami psychicznymi. 

3. Organizacji wykładów dla młodzieży o tematyce związanej z chorobami psychicznymi, w celu 

przeciwdziałania i walki z narastającym problemem zaburzeń zdrowia psychicznego. 

4. Organizacji szkoleń dla nauczycieli z zakresu pomocy uczniom dotkniętych problemami psychicznymi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Młodzieżowej  

     Rady Miejskiej Cieszyna 

 

          Wojciech Spandel 

 

 


